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Uprzejmie informuję, że Sąd Rejonowy w Gdańsku na wniosek Zarządu wpisał 13 lutego 
2024 r. do Krajowego Rejestru Sądowego zmiany personalne we władzach Stowarzyszenia 
Nasz Gdańsk (skład Zarządu oraz Przewodniczący Komisji Rewizyjnej) dokonane przez 
Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia w dniu 10.10.2023 r.

Przedstawiciele Zarządu Stowarzyszenia złożyli do sądu rejestrowego terminowo właściwy 
Wniosek wraz z Protokołem z WZC (i załącznikami) w dniu 16.10.2023 r. Natomiast Pan Józef 
Kubicki, członek Stowarzyszenia (tytułując się przewodniczącym Komisji Rewizyjnej SNG) 
skierował 23.11.2023 r. pismo do Sądu Rejonowego z wnioskiem o wstrzymanie uaktualnienia 
danych Stowarzyszenia w KRS, argumentując to „istotnymi zastrzeżeniami, co prawidłowości 
głosowań, a co za tym idzie wyników wyborów do władz Stowarzyszenia”. 
Z kolei Pan Ireneusz Lipecki w dniu 17.01.2024 r. skierował do Sądu Rejonowego (Wydział 
Gospodarczy KRS) także w tej sprawie kopie pisma jakie przekazał Zarządowi i Komisji 
Rewizyjnej SNG - dotyczące wniosku o zwołanie nadzwyczajnego walnego zebrania „w celu 
poprawnego wyboru władz stowarzyszenia”.
W tej sytuacji – w procedurze wyjaśniającej - Zarząd przedstawił Sądowi dodatkowe dokumenty 
dotyczące prawidłowości głosowań podczas WZC 10.10.2023 r. oraz legalność wyborów nowych 
władz na kadencję 2023-2025, wnosząc o uznanie prawidłowo zgłoszonego wniosku o 
uaktualnienie zapisów w KRS umożliwiających dalsze działanie Stowarzyszenia.

W procedurze sprawdzającej, zgodnie z ustawą o KRS, Sąd Rejonowy miał za zadanie 
zbadać, czy dane wskazane we wniosku o wpis do Rejestru są prawdziwe, czy są zgodne z 
rzeczywistym stanem. Sąd nie sformułował w tym względzie żadnych wątpliwości i zastrzeżeń co 
do wyboru Prezesa, Zarządu oraz Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Sąd zwrócił uwagę na 
brak aktualnych adresów nowych członków władz, co zostało niezwłocznie uzupełnione, a także na 
brak wymaganej bezwzględnej większości głosów w wyborze 2 członków Komisji Rewizyjnej 
(którzy, co prawda, uzyskali spośród kandydatów największą liczbę głosów, jednakże nie stanowiło 
to bezwzględną większość głosujących). Z uwagi na statutowy zapis o 3-osobowej Komisji 
Rewizyjnej, w celu skutecznej rejestracji w KRS zmian personalnych w tej Komisji, skład powinien
być uzupełniony o dwie osoby (wybrane bezwzględną większością głosów).
 

W dniu 13 lutego 2024 r. - po 4 miesięcznej procedurze sprawdzającej i rejestrującej zmiany
we władzach - Sąd Rejonowy na podstawie przedstawionych przez Zarząd dokumentów 
(wykazujących prawomocność wyborów władz Stowarzyszenia na kadencję 2023-2025) dokonał 
aktualizacji wpisów w KRS – według złożonego wniosku: Osoba Prezesa – bez zmian, nowy skład 
Zarządu (z przypisanymi funkcjami) oraz Przewodniczący Komisji Rewizyjnej.  
Zgodnie z przepisami, to Sąd Rejonowy po przeprowadzonej analizie dokonuje wpisu do rejestru, 
co stanowi potwierdzenie, że nowy Zarząd Stowarzyszenia i przewodniczący obligatoryjnego 
ustawowo organu kontrolnego Stowarzyszenia, prawomocnie wybrani podczas WZC 10.10.2023 r. 
zostali prawidłowo zarejestrowani w KRS. A zatem zrealizowana została wola i decyzja Członków 
Stowarzyszenia podczas WZC dnia 10.10.2023 r. o wyborze władz Stowarzyszenia. 

Ten fakt upoważnia Zarząd do podejmowania prawomocnych decyzji w imieniu Stowarzyszenia, co
umożliwia ciągłość działania także w zakresie gospodarczym, wydawniczym oraz organizacyjnym 
w kolejnych latach naszej działalności.

Chciałbym w tym miejscu, podziękować wszystkim członkom Stowarzyszenia 
biorącym aktywny udział w działalności za obdarzone zaufanie w statutowych wyborach, za 
otwartość i sprzyjającą atmosferę prowadzące do rozwiązywania problemów. Dziękuję także 
za zaangażowanie w planowanych i realizowanych przedsięwzięciach – zgodnych z naszymi 
statutowymi celami.
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Zarząd, szanując uwagi członków Stowarzyszenia w toczącej się dyskusji - dotyczące 
konieczności ustalenia regulaminu obrad WZC (w tym: zasad wyboru i pracy komisji mandatowo-
skrutacyjnej, warunków głosowania przez osoby upoważnione, możliwości reasumpcji głosowania 
oraz usprawnienia procedury wydawania kart i zliczania głosów) przygotuje – na podstawie 
artykułowanych propozycji i zgodnie ze Statutem - Regulamin Obrad Walnego Zebrania. 
Przedstawiona będzie także, do szerokiej konsultacji, propozycja nowelizacji zapisów w Statucie – 
zgodnych z Ustawą o stowarzyszeniach oraz propozycjami zgłaszanymi przez Członków 
Stowarzyszenia. Nowelizacja Statutu będzie przeprowadzona na kolejnym Walnym Zebraniu 
Członków ze wskazaniem – zgodnie z przepisami - precyzyjnego celu obrad.

W aktualnym stanie rzeczy należy uzupełnić skład Komisji Rewizyjnej. Może to się odbyć 
podczas planowanego w kwietniu dorocznego walnego zebrania sprawozdawczego, na którym 
warto będzie także poświęcić czas na sprawy programowe służące rozwojowi „Naszego Gdańska”.  

Dużymi krokami zbliżamy się do uroczystości 30-lecia Stowarzyszenia, więc zapraszam do 
aktywnego działania – dla dobra wspólnego – dla Naszego Ukochanego Gdańska.
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